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부서: 경제과

정책: 지역산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

경제과 16,522,084 8,123,378 8,398,706

국 2,689,735 1,682,130 1,007,605

균 490,870 329,372 161,498

기 462,390 392,390 70,000

특 20,000 20,000 0

도 2,212,212 1,095,806 1,116,406

조 150,785 0 150,785

군 10,496,092 4,603,680 5,892,412

지역산업진흥 5,706,059 2,286,692 3,419,367

국 549,540 33,540 516,000

기 309,806 239,806 70,000

특 20,000 20,000 0

도 1,281,780 367,031 914,749

군 3,544,933 1,626,315 1,918,618

지역경제활성화 5,706,059 2,286,692 3,419,367

국 549,540 33,540 516,000

기 309,806 239,806 70,000

특 20,000 20,000 0

도 1,281,780 367,031 914,749

군 3,544,933 1,626,315 1,918,618

2020년 노후전선 정비사업 372,580 232,580 140,000

기 186,290 116,290 70,000

도 55,887 34,887 21,000

군 130,403 81,403 49,000

401 시설비및부대비 372,580 232,580 140,000

기 186,290 116,290 70,000

도 55,887 34,887 21,000

군 130,403 81,403 49,000

01 시설비 364,580 232,580 132,000

○2020년 노후전선 정비사업(삼성시장)

132,000 0 132,000132,000,000원

기 66,000 0 66,000

도 19,800 0 19,800

군 46,200 0 46,200

02 감리비 8,000 0 8,000

○2020년 노후전선 정비사업(삼성시장)

8,000 0 8,0008,000,000원

기 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

지역사랑상품권 발행지원 738,000 250,000 488,000

국 32,000 20,000 12,000

특 20,000 20,000 0

도 56,000 10,000 46,000

군 630,000 200,000 430,000

301 일반보전금 738,000 250,000 488,000

국 32,000 20,000 12,000

특 20,000 20,000 0

도 56,000 10,000 46,000



부서: 경제과

정책: 지역산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 630,000 200,000 430,000

12 기타보상금 738,000 250,000 488,000

○음성사랑상품권 할인율보전금

728,000 250,000 478,000경정 728,000,000원

국 32,000 20,000 12,000

특 20,000 20,000 0

도 56,000 10,000 46,000

군 620,000 200,000 420,000

○음성사랑상품권 할인율보전금(2019년도 시책

수요 특별교부세) 10,000 0 10,00010,000,000원

음성사랑상품권 발행 148,032 62,163 85,869

201 일반운영비 110,869 45,000 65,869

01 사무관리비 104,720 45,000 59,720

○음성사랑상품권 운영대행비

10,000 30,000 △20,000

○음성행복페이 판매대행점 단말기 구입

5,720 0 5,720

○음성행복페이 공카드 구입

74,000 0 74,000

경정 10,000,000원

220,000원 * 26대

2,000원 * 37,000장

02 공공운영비 6,149 0 6,149

○음성행복페이 단말기 설치비

1,430 0 1,430

○음성행복페이 단말기 유지보수비

3,146 0 3,146

○음성행복페이 라우터+통신회선 임차료

1,573 0 1,573

55,000원 * 26대

11,000원 * 26대 * 11월

5,500원 * 26대 * 11월

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○음성행복페이 경제정책 발굴 및 활성화 용역

20,000 0 20,00020,000,000원

전통시장 시설정비사업 24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 24,000 0 24,000

○특수소화기 지원사업 24,000 0 24,00024,000,000원

도 24,000 0 24,000

지역사랑상품권 특별할인 600,000 0 600,000

국 480,000 0 480,000

군 120,000 0 120,000

301 일반보전금 600,000 0 600,000

국 480,000 0 480,000

군 120,000 0 120,000

12 기타보상금 600,000 0 600,000



부서: 경제과

정책: 지역산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역사랑상품권 특별할인(성립전)

600,000 0 600,000600,000,000원

국 480,000 0 480,000

군 120,000 0 120,000

전통시장 방역물품 지원 5,498 0 5,498

도 2,749 0 2,749

군 2,749 0 2,749

301 일반보전금 4,098 0 4,098

도 2,049 0 2,049

군 2,049 0 2,049

12 기타보상금 4,098 0 4,098

○전통시장 방역물품 지원(마스크 등)

4,098 0 4,0984,098,000원

도 2,049 0 2,049

군 2,049 0 2,049

402 민간자본이전 1,400 0 1,400

도 700 0 700

군 700 0 700

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,400 0 1,400

○전통시장 방역물품 지원(소독분사기)

1,400 0 1,400280,000원 * 5대

도 700 0 700

군 700 0 700

코로나19 피해 소상공인 고정비용 지원 2,052,000 0 2,052,000

도 821,000 0 821,000

군 1,231,000 0 1,231,000

301 일반보전금 2,052,000 0 2,052,000

도 821,000 0 821,000

군 1,231,000 0 1,231,000

01 사회보장적수혜금 2,052,000 0 2,052,000

○소상공인 고정비용 지원 2,052,000 0 2,052,0002,052,000,000원

도 821,000 0 821,000

군 1,231,000 0 1,231,000

소상공인 점포 재개장 지원사업 24,000 0 24,000

국 24,000 0 24,000

301 일반보전금 24,000 0 24,000

국 24,000 0 24,000

12 기타보상금 24,000 0 24,000

○소상공인 점포 재개장 지원 24,000 0 24,00024,000,000원

국 24,000 0 24,000

고용촉진 및 근로자 복지 3,536,752 2,354,247 1,182,505

국 718,285 237,000 481,285

균 490,870 329,372 161,498

도 466,200 296,540 169,660

조 150,785 0 150,785

군 1,710,612 1,491,335 219,277



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고용대책 및 근로자 복지 3,536,752 2,354,247 1,182,505

국 718,285 237,000 481,285

균 490,870 329,372 161,498

도 466,200 296,540 169,660

조 150,785 0 150,785

군 1,710,612 1,491,335 219,277

근로자종합복지관 운영 664,000 561,600 102,400

조 150,785 0 150,785

군 513,215 561,600 △48,385

307 민간이전 398,215 286,600 111,615

05 민간위탁금 398,215 286,600 111,615

○근로자종합복지관 직원 인건비 92,155 0 92,155

○근로자종합복지관 차량 임차료

56,060 36,600 19,460

92,155,000원

경정 56,060,000원

401 시설비및부대비 260,785 270,000 △9,215

조 150,785 0 150,785

군 110,000 270,000 △160,000

01 시설비 260,785 270,000 △9,215

○보일러 교체비(1식) 80,000 100,000 △20,000

○발렌스 탱크용량 변경공사

45,000 70,000 △25,000

경정 80,000,000원

경정 45,000,000원

조 45,000 0 45,000

군 0 70,000 △70,000

○체온조절실 설치 및 남녀샤워실 보수

105,785 70,000 35,785경정 105,785,000원

조 105,785 0 105,785

군 0 70,000 △70,000

취업박람회 개최 25,000 40,000 △15,000

201 일반운영비 25,000 40,000 △15,000

03 행사운영비 25,000 40,000 △15,000

○음성군 취업박람회 개최 25,000 40,000 △15,000경정 25,000,000원

지역공동체 일자리사업 378,790 412,043 △33,253

균 189,395 206,022 △16,627

도 37,879 41,204 △3,325

군 151,516 164,817 △13,301

101 인건비 368,790 397,043 △28,253

균 184,395 198,522 △14,127

도 36,879 39,704 △2,825

군 147,516 158,817 △11,301

04 기간제근로자등보수 368,790 397,043 △28,253

○지역공동체일자리사업 인건비

368,790 397,043 △28,253경정 368,790,000원

균 184,395 198,522 △14,127

도 36,879 39,704 △2,825

군 147,516 158,817 △11,301

202 여비 0 2,000 △2,000



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200

군 0 800 △800

01 국내여비 0 2,000 △2,000

○지역공동체일자리사업 추진여비 0 2,000 △2,000경정 0원

균 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200

군 0 800 △800

206 재료비 9,000 12,000 △3,000

균 4,500 6,000 △1,500

도 900 1,200 △300

군 3,600 4,800 △1,200

01 재료비 9,000 12,000 △3,000

○지역공동체일자리사업 재료비

9,000 12,000 △3,000경정 9,000,000원

균 4,500 6,000 △1,500

도 900 1,200 △300

군 3,600 4,800 △1,200

지역·산업맞춤형 일자리 창출사업 108,600 65,000 43,600

국 0 50,000 △50,000

균 86,400 0 86,400

군 22,200 15,000 7,200

301 일반보전금 108,600 0 108,600

균 86,400 0 86,400

군 22,200 0 22,200

09 행사실비지원금 600 0 600

○간담회 600 0 6008,000원 * 25명 * 3회

12 기타보상금 108,000 0 108,000

○산업단지 기숙사 임차 지원비 108,000 0 108,000108,000,000원

균 86,400 0 86,400

군 21,600 0 21,600

307 민간이전 0 65,000 △65,000

국 0 50,000 △50,000

군 0 15,000 △15,000

02 민간경상사업보조 0 65,000 △65,000

○지역·산업맞춤형 일자리 창출사업 0 65,000 △65,000경정 0원

국 0 50,000 △50,000

군 0 15,000 △15,000

사회적기업 육성사업 192,667 55,000 137,667

균 144,500 41,250 103,250

도 12,042 3,437 8,605

군 36,125 10,313 25,812

307 민간이전 192,667 55,000 137,667

균 144,500 41,250 103,250

도 12,042 3,437 8,605

군 36,125 10,313 25,812

02 민간경상사업보조 192,667 55,000 137,667



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사회적기업 일자리 창출사업 지원

192,667 55,000 137,667경정 192,667,000원

균 144,500 41,250 103,250

도 12,042 3,437 8,605

군 36,125 10,313 25,812

사회적기업 전문인력지원사업 25,767 50,000 △24,233

균 19,325 37,500 △18,175

도 1,610 3,125 △1,515

군 4,832 9,375 △4,543

307 민간이전 25,767 50,000 △24,233

균 19,325 37,500 △18,175

도 1,610 3,125 △1,515

군 4,832 9,375 △4,543

02 민간경상사업보조 25,767 50,000 △24,233

○(예비)사회적기업 전문인력 지원사업

25,767 50,000 △24,233경정 25,767,000원

균 19,325 37,500 △18,175

도 1,610 3,125 △1,515

군 4,832 9,375 △4,543

(예비)사회적기업 사회보험료 지원 35,002 26,133 8,869

균 26,250 19,600 6,650

도 2,189 1,633 556

군 6,563 4,900 1,663

307 민간이전 35,002 26,133 8,869

균 26,250 19,600 6,650

도 2,189 1,633 556

군 6,563 4,900 1,663

02 민간경상사업보조 35,002 26,133 8,869

○(예비)사회적기업 사회보험료 지원사업

35,002 26,133 8,869경정 35,002,000원

균 26,250 19,600 6,650

도 2,189 1,633 556

군 6,563 4,900 1,663

사회적기업 사업개발비 지원사업 12,000 30,000 △18,000

국 8,400 21,000 △12,600

도 1,080 2,700 △1,620

군 2,520 6,300 △3,780

307 민간이전 12,000 30,000 △18,000

국 8,400 21,000 △12,600

도 1,080 2,700 △1,620

군 2,520 6,300 △3,780

02 민간경상사업보조 12,000 30,000 △18,000

○(예비)사회적기업 사업개발비 지원사업

12,000 30,000 △18,000경정 12,000,000원

국 8,400 21,000 △12,600

도 1,080 2,700 △1,620

군 2,520 6,300 △3,780

생산적 일손봉사 지원사업 324,383 238,983 85,400



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 158,489 117,289 41,200

군 165,894 121,694 44,200

101 인건비 20,948 31,948 △11,000

도 10,474 15,974 △5,500

군 10,474 15,974 △5,500

04 기간제근로자등보수 20,948 31,948 △11,000

○생산적 일손봉사 일자리사업 업무 보조 기간

제 근로자 인건비 20,948 31,948 △11,000경정 20,948,000원

도 10,474 15,974 △5,500

군 10,474 15,974 △5,500

201 일반운영비 27,530 16,530 11,000

도 13,765 8,265 5,500

군 13,765 8,265 5,500

01 사무관리비 27,530 16,530 11,000

○생산적 일손봉사 일자리사업 홍보비

27,530 16,530 11,000경정 27,530,000원

도 13,765 8,265 5,500

군 13,765 8,265 5,500

301 일반보전금 258,600 176,200 82,400

도 129,300 88,100 41,200

군 129,300 88,100 41,200

12 기타보상금 258,600 176,200 82,400

○생산적 일손봉사 일자리사업 참여자 실비

258,600 176,200 82,400경정 258,600,000원

도 129,300 88,100 41,200

군 129,300 88,100 41,200

303 포상금 5,900 2,900 3,000

도 1,450 1,450 0

군 4,450 1,450 3,000

01 포상금 5,900 2,900 3,000

○2019년 생산적일자리사업 평가 포상금

3,000 0 3,0003,000,000원

생산적 일손 긴급지원반 시범운영 사업 199,808 138,180 61,628

도 99,904 69,090 30,814

군 99,904 69,090 30,814

101 인건비 184,884 123,256 61,628

도 92,442 61,628 30,814

군 92,442 61,628 30,814

04 기간제근로자등보수 184,884 123,256 61,628

○생산적 일손 긴급지원반 기간제 근로자 인건

비 184,884 123,256 61,628경정 184,884,000원

도 92,442 61,628 30,814

군 92,442 61,628 30,814

일+경험 청년일자리사업 24,925 53,970 △29,045

국 10,635 21,000 △10,365

도 4,287 9,892 △5,605

군 10,003 23,078 △13,075



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 24,925 23,130 1,795

국 10,635 9,000 1,635

도 4,287 4,240 47

군 10,003 9,890 113

12 기타보상금 24,925 23,130 1,795

○비영리법인·단체 청년매니저 양성

24,925 23,130 1,795경정 24,925,000원

국 10,635 9,000 1,635

도 4,287 4,240 47

군 10,003 9,890 113

308 자치단체등이전 0 30,840 △30,840

국 0 12,000 △12,000

도 0 5,652 △5,652

군 0 13,188 △13,188

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 30,840 △30,840

○LP가스 안전지킴이사업 0 30,840 △30,840경정 0원

국 0 12,000 △12,000

도 0 5,652 △5,652

군 0 13,188 △13,188

지역정착지원형 청년일자리사업 208,086 186,900 21,186

국 99,016 89,000 10,016

도 32,721 29,370 3,351

군 76,349 68,530 7,819

301 일반보전금 208,086 186,900 21,186

국 99,016 89,000 10,016

도 32,721 29,370 3,351

군 76,349 68,530 7,819

12 기타보상금 208,086 186,900 21,186

○지역정착지원형 청년일자리사업

208,086 186,900 21,186경정 208,086,000원

국 99,016 89,000 10,016

도 32,721 29,370 3,351

군 76,349 68,530 7,819

신중년 일자리사업 49,978 32,000 17,978

국 24,989 16,000 8,989

군 24,989 16,000 8,989

101 인건비 49,978 32,000 17,978

국 24,989 16,000 8,989

군 24,989 16,000 8,989

04 기간제근로자등보수 49,978 32,000 17,978

○신중년 일자리사업 49,978 32,000 17,978경정 49,978,000원

국 24,989 16,000 8,989

군 24,989 16,000 8,989

청년 드림카 지원사업 75,334 86,000 △10,666

국 34,667 40,000 △5,333

도 12,200 13,800 △1,600

군 28,467 32,200 △3,733



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 17,280 0 17,280

국 8,000 0 8,000

도 2,784 0 2,784

군 6,496 0 6,496

04 기간제근로자등보수 17,280 0 17,280

○전담인력 인건비(4대보험 기관부담금 포함)

16,000 0 16,00016,000,000원

국 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

○전담인력 식비 1,280 0 1,2801,280,000원

도 384 0 384

군 896 0 896

201 일반운영비 3,734 0 3,734

국 667 0 667

도 920 0 920

군 2,147 0 2,147

01 사무관리비 3,734 0 3,734

○현수막 및 안내책자 제작 1,334 0 1,3341,334,000원

국 667 0 667

도 200 0 200

군 467 0 467

○홍보물 제작 2,400 0 2,4002,400,000원

도 720 0 720

군 1,680 0 1,680

301 일반보전금 54,320 86,000 △31,680

국 26,000 40,000 △14,000

도 8,496 13,800 △5,304

군 19,824 32,200 △12,376

09 행사실비지원금 1,800 0 1,800

○교육운영비 600 0 600300,000원 * 2회

도 180 0 180

군 420 0 420

○간담회(청년근로자 2회, 관리자 2회)

1,200 0 1,200300,000원 * 4회

도 360 0 360

군 840 0 840

12 기타보상금 52,520 86,000 △33,480

○차량임차비 지원 52,000 0 52,0004,000,000원 * 13명

국 26,000 0 26,000

도 7,800 0 7,800

군 18,200 0 18,200

○강사비 520 0 520260,000원 * 1시간 * 2회

도 156 0 156

군 364 0 364

○청년 드림카 지원사업 0 86,000 △86,000경정 0원

국 0 40,000 △40,000

도 0 13,800 △13,800



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 32,200 △32,200

코로나19 지역고용대응 특별지원 635,974 0 635,974

국 540,578 0 540,578

도 31,799 0 31,799

군 63,597 0 63,597

101 인건비 99,204 0 99,204

국 84,324 0 84,324

도 4,960 0 4,960

군 9,920 0 9,920

04 기간제근로자등보수 99,204 0 99,204

○코로나19 지역고용대응 특별지원 사업 인건비

99,204 0 99,20499,204,000원

국 84,324 0 84,324

도 4,960 0 4,960

군 9,920 0 9,920

201 일반운영비 23,770 0 23,770

국 20,204 0 20,204

도 1,189 0 1,189

군 2,377 0 2,377

01 사무관리비 23,770 0 23,770

○홍보물 제작 23,770 0 23,77023,770,000원

국 20,204 0 20,204

도 1,189 0 1,189

군 2,377 0 2,377

301 일반보전금 513,000 0 513,000

국 436,050 0 436,050

도 25,650 0 25,650

군 51,300 0 51,300

12 기타보상금 513,000 0 513,000

○코로나19 피해사업장 무급휴직 근로자 지원

208,000 0 208,000208,000,000원

국 176,800 0 176,800

도 10,400 0 10,400

군 20,800 0 20,800

○코로나19 특수형태 근로 종사자 및 프리랜서

지원 305,000 0 305,000305,000,000원

국 259,250 0 259,250

도 15,250 0 15,250

군 30,500 0 30,500

미취업청년 지원 78,000 0 78,000

도 31,000 0 31,000

군 47,000 0 47,000

301 일반보전금 78,000 0 78,000

도 31,000 0 31,000

군 47,000 0 47,000

12 기타보상금 78,000 0 78,000

○미취업청년 지원 78,000 0 78,00078,000,000원

도 31,000 0 31,000



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 47,000 0 47,000

공공근로사업(도비) 120,000 0 120,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

101 인건비 120,000 0 120,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

04 기간제근로자등보수 120,000 0 120,000

○공공근로사업 추진 인부임 120,000 0 120,000

-급여 108,000 0 108,0001,500,000원 * 24명 * 3월

도 32,400 0 32,400

군 75,600 0 75,600

-사회보험 기관부담금 12,000 0 12,00012,000,000원

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

에너지 안전 및 공급개선 7,165,621 3,410,332 3,755,289

국 1,421,910 1,411,590 10,320

기 152,584 152,584 0

도 464,232 432,235 31,997

군 5,126,895 1,413,923 3,712,972

지역에너지사업 7,165,621 3,410,332 3,755,289

국 1,421,910 1,411,590 10,320

기 152,584 152,584 0

도 464,232 432,235 31,997

군 5,126,895 1,413,923 3,712,972

신재생에너지 지역지원사업 351,465 339,076 12,389

기 152,584 152,584 0

군 198,881 186,492 12,389

401 시설비및부대비 351,465 339,076 12,389

기 152,584 152,584 0

군 198,881 186,492 12,389

01 시설비 336,465 336,465 0

○음성가섭정 태양광 설치 공사

6,860 7,880 △1,020경정 6,860,000원

기 3,087 3,546 △459

군 3,773 4,334 △561

○음성읍행정복지센터 태양광 설치 공사

127,003 117,671 9,332경정 127,003,000원

기 57,833 53,433 4,400

군 69,170 64,238 4,932

○관성보건진료소 태양광 설치 공사

10,700 12,700 △2,000경정 10,700,000원

기 4,815 5,715 △900

군 5,885 6,985 △1,100

○상곡보건진료소 태양광 설치 공사

23,340 24,526 △1,186경정 23,340,000원

기 10,503 11,137 △634

군 12,837 13,389 △552



부서: 경제과

정책: 에너지 안전 및 공급개선

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○선정보건진료소 태양광 설치 공사

6,860 7,880 △1,020경정 6,860,000원

기 3,087 3,546 △459

군 3,773 4,334 △561

○유포보건진료소 태양광 설치 공사

6,360 7,880 △1,520경정 6,360,000원

기 2,862 3,546 △684

군 3,498 4,334 △836

○주봉진료소 태양광 설치 공사

10,640 12,700 △2,060경정 10,640,000원

기 4,788 5,715 △927

군 5,852 6,985 △1,133

○혁신도시건강생활관리센터 태양광 설치 공사

24,000 24,526 △526경정 24,000,000원

기 10,800 11,137 △337

군 13,200 13,389 △189

02 감리비 15,000 2,611 12,389

○지역지원사업 감리비 15,000 2,611 12,389경정 15,000,000원

서민층 가스시설 개선사업 25,800 12,900 12,900

국 20,640 10,320 10,320

군 5,160 2,580 2,580

403 자치단체등자본이전 25,800 12,900 12,900

국 20,640 10,320 10,320

군 5,160 2,580 2,580

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 25,800 12,900 12,900

○서민층 가스시설 개선사업

25,800 12,900 12,900경정 25,800,000원

국 20,640 10,320 10,320

군 5,160 2,580 2,580

충북 혁신도시 도시가스 공급시설 설치사업 80,000 0 80,000

도 32,000 0 32,000

군 48,000 0 48,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도 32,000 0 32,000

군 48,000 0 48,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 0 80,000

○충북 혁신도시 도시가스 공급시설 설치 지원

80,000 0 80,00080,000,000원

도 32,000 0 32,000

군 48,000 0 48,000

신재생에너지 융복합지원사업 2,328,254 2,328,254 0

국 1,367,270 1,367,270 0

도 273,295 273,298 △3

군 687,689 687,686 3

206 재료비 0 30,000 △30,000

01 재료비 0 30,000 △30,000

○신재생에너지 융복합지원사업 0 30,000 △30,000경정 0원



부서: 경제과

정책: 에너지 안전 및 공급개선

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 783,048 2,298,254 △1,515,206

국 441,384 1,367,270 △925,886

도 96,550 273,298 △176,748

군 245,114 657,686 △412,572

01 시설비 763,218 2,278,254 △1,515,036

○융복합지원 태양광 설치사업(2개소)

62,840 1,276,885 △1,214,045경정 62,840,000원

국 35,500 789,340 △753,840

도 8,202 146,265 △138,063

군 19,138 341,280 △322,142

○융복합지원 태양열 설치사업(1개소)

417,910 588,883 △170,973경정 417,910,000원

국 205,400 310,440 △105,040

도 63,753 83,530 △19,777

군 148,757 194,913 △46,156

○융복합지원 지열 설치사업(1개소) 0 17,346 △17,346경정 0원

국 0 10,670 △10,670

도 0 2,003 △2,003

군 0 4,673 △4,673

○융복합지원 모니터링 설치사업

3,093 89,300 △86,207경정 3,093,000원

국 1,546 44,650 △43,104

도 464 13,400 △12,936

군 1,083 31,250 △30,167

○신재생에너지 융복합지원사업 설계비

25,075 51,540 △26,465경정 25,075,000원

국 12,538 25,770 △13,232

도 3,761 7,730 △3,969

군 8,776 18,040 △9,264

02 감리비 9,830 20,000 △10,170

○신재생에너지 융복합지원사업 감리비

9,830 20,000 △10,170경정 9,830,000원

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○신재생에너지 융복합지원사업 부대비

10,000 0 10,00010,000,000원

402 민간자본이전 1,545,206 0 1,545,206

국 925,886 0 925,886

도 176,745 0 176,745

군 442,575 0 442,575

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,545,206 0 1,545,206

○신재생에너지 융복합지원사업

1,545,206 0 1,545,2061,545,206,000원

국 925,886 0 925,886

도 176,745 0 176,745

군 442,575 0 442,575

충북혁신도시 에너지산학융합지구 조성사업 3,650,000 0 3,650,000

308 자치단체등이전 3,650,000 0 3,650,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,650,000 0 3,650,000



부서: 경제과

정책: 에너지 안전 및 공급개선

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○충북혁신도시 에너지산학융합지구 조성사업(

대응) 3,650,000 0 3,650,0003,650,000,000원

재무활동(경제과) 41,545 0 41,545

보전지출(경제과) 41,545 0 41,545

전년도 보조사업 반환금 41,293 0 41,293

802 반환금기타 41,293 0 41,293

01 국고보조금반환금 10,044 0 10,044

○2019년 지역사랑상품권 발행지원사업

10,044 0 10,04410,043,260원

02 시ㆍ도비보조금반환금 31,249 0 31,249

○2019년 향수의 전통시장 만들기 사업(이자)

1 0 1

○노란우산공제 희망장려금지원(이자포함)

5,650 0 5,650

○2019년 생산적일손봉사지원사업

15,764 0 15,764

○2019년 생산적일손긴급지원반지원사업

3,543 0 3,543

○2019년 전통시장 및 상점가 배송도우미 지원

사업(이자포함) 1,283 0 1,283

○2019년 지역사랑상품권 발행지원사업

5,008 0 5,008

50원

5,650,000원

15,763,510원

3,542,810원

1,282,640원

5,007,560원

전년도이전 보조사업 반환금 252 0 252

802 반환금기타 252 0 252

01 국고보조금반환금 235 0 235

○2018년 일+경험 청년일자리 사업(이자)

50 0 50

○서민층 가스시설 개선사업 18 0 18

○서민층 가스시설 개선사업(이자) 167 0 167

50,000원

18,000원

166,560원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17 0 17

○2018년 일+경험 청년일자리 사업(이자)

17 0 1717,000원


